
 

ZARZĄDZENIE NR 14/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu 

dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 2010. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 1.Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów    

    wynikających z Uchwały Nr 177/XXXI/10 Rady Gminy Świercze z dnia 11 marca 2010    

    roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 zgodnie z załącznikiem   

    nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 2.Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu wydatków   

    wynikających z Uchwały Nr 177/XXXI/10 Rady Gminy Świercze z dnia 11 marca 2010    

    roku w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 zgodnie z załącznikiem   

    nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

                    

 



                       



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/10 

           Wójta Gminy Świercze 

   z dnia 30 marca 2010 roku 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

1. Urząd Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
300 -300 

 

- 

75414  Obrona cywilna 300 -300 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

300 -300 - 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.999.087 3.500 2.002.587 

75818  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst na podstawie ustaw  
81.500 3.500 85.000 

0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 3.500 5.500 
Uzasadnienie: W związku z likwidacją GFOŚ i GW wprowadza się planowane do uzyskania wpływy z opłat 

758   Różne rozliczenia 7.358.401 -108.970 7.249.431 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.543.682 -109.539 4.434.143 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4.543.682 -109.539 4.434.143 

75831  Część  równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 
15.230 +569 15.799 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.230 +569 15.799 

801   Oświata i wychowanie - +99.964 99.964 

80195  Pozostała działalność - +99.964 99.964 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
- 84.969,40 84.969,40 

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
- 39.985,60 39.985,60 

Uzasadnienie: Dotacje rozwojowe pochodzące z EFS na realizację dwóch projektów:  „Zróbmy coś razem”,     

                        „Razem więcej”. 

852   Pomoc społeczna 1.847.300 -28.600 1.818.700 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1.535.000 -19.000 1.516.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.535.000 -19.000 1.516.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne  

13.000 -2.600 10.400 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
11.500 -2.600 8.900 



bieżących gmin (związków gmin) 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

171.000 -114.000 57.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

171.000 -114.000 57.000 

85216  Zasiłki stałe - +107.000 107.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

- +107.000 107.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
- +5.375 5.375 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej  
- +5.375 5.375 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 5.375 5.375 
Uzasadnienie: W związku z likwidacją GFOŚ i GW wprowadza się środki zgromadzone na rachunku bankowym. 

R A Z E M 11.354.000 -29.031 11.324.969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14/10 

           Wójta Gminy Świercze 

   z dnia 30 marca 2010 roku 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

1. Urząd Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

750   Administracja publiczna 1.690.071 +13.500 1.703.571 

75023  Urzędy gmin 1.549.900 +13.500 1.563.400 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- +13.500 13.500 

Uzasadnienie: Zwiększa się wydatki w związku z koniecznością zakupu nowej kserokopiarki 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
82.500 -300 82.200 

75414  Obrona cywilna 300 -300 - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300 -300 - 

801   Oświata i wychowanie  179.850 104.264 284.114,00 

80104  Przedszkola - +4.300 4.300 

4300 Zakup usług pozostałych - +4.300 4.300 

80195  Pozostała działalność - +99.964 99.964 

4118 Składki na ubezpieczenie społeczne - +1.026,80 1.026,80 

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne - +181,20 181,20 

4128 Składki na Fundusz Pracy - +166,60 166,60 

4129 Składki na Fundusz Pracy - +29,40 29,40 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe - +47.103,60 47.103,60 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - +8.312,40 8.312,40 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia - +11.792,90 11.792,90 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - +2.081,10 2.081,10 

4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
- +1.275,00 1.275,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
- +225,00 225,00 

4308 Zakup usług pozostałych - +21.998,00 21.998,00 

4309 Zakup usług pozostałych - +3.882,00 3.882,00 

4418 Podróże służbowe krajowe - +1.606,50 1.606,50 

4419 Podróże służbowe krajowe - +283,50 283,50 

Uzasadnienie: W kwocie 99.964 zł wprowadza się wydatki związane z realizacją projektów finansowych z EFS  

                        „Razem więcej” i  „Zróbmy coś razem” 

900 

 
 

  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
356.530 +19.500 376.030 

90095  Pozostała działalność 79.530 +19.500 99.030 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 +4.000 9.500 

4300 Zakup usług pozostałych 15.629 +4.875 20.504 

4430 Różne opłaty i składki 6.911 +10.625 17.536 

Uzasadnienie: W związku z likwidacją GFOŚ i GW wprowadza się zadania bieżące z zakresu środowiska  

                        i gospodarki wodnej (8.875 zł) 10.625 zł- składka na stanowisko odpadów w Płacochowie 

R A Z E M 4.958.490 +136.694 5.095.454 

 

 

 



 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2.215.250 - 2.215.250 

80101  Szkoły podstawowe 1.825.300 -1.014 1.824.286 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.400 -1.014 84.386 

80148  Stołówki szkolne 240.000 +1.014 241.014 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.900 +1.014 7.914 

RAZEM 2.285.925 - 2.285.925 

 

 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna 2.562.458 -28.600 2.533.858 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

1.535.000 

 

-19.000 

 

1.516.000 

3110 Świadczenia społeczne 1.480.000 -18.430 1.461.570 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 -570 1.430 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

 

13.000 

 

-2.600 

 

10.400 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13.000 -2.600 10.400 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

 

361.000 

 

-114.000 

 

247.000 

3110 Świadczenia społeczne 361.000 -114.000 247.000 

85216  Zasiłki stałe - +107.000 107.000 

3110 Świadczenia społeczne - +107.000 107.000 

RAZEM 2.562.458 -28.600 2.533.858 

 

 


